
 

Rødovre Tennisklub 
  

 

Rødovre, den 2. oktober 2023 
 

Til generalforsamlingen den 12. oktober 2023 
 
Debatoplæg omkring medfinansiering af renovering af tennisbaner ude 2023 
 
Bestyrelsen har indkaldt til ekstraordinær generalforsamling til afholdelse torsdag den 12. oktober 
kl. 18.30 i Klubhuset. Anledningen er, at Kommunens renoveringsprojekt er klar til at gå i gang, 
efter at resultatet af licitationen er blevet meddelt bestyrelsen med følgegruppemedlemmer onsdag 
den 27. september. 
 
Der er i Kommunens budget afsat 7,2 mil. kr. til renovering af alle 9 baner. Efter licitationen viser 
det sig, at budgettet på grund af prisstigninger ikke rækker og at der mangler 1,6 mil. kr. for at 
kunne renovere alle 9 baner. Heri medgår heller ikke ca. 135.000 kr. til et nyt elektronisk 
adgangssystem, der medfinansieres af Rødovre Tennisklub. 
 
På mødet med Kommunens folk, rådgiver samt bestyrelsen og følgegruppen blev der onsdag 
enighed om: 
 At gå videre med renovering af alle 9 baner inklusive det elektroniske adgangssystem, hvis 

Rødovre Tennisklub de næste 2-4 uger finder den resterende finansiering, 
 Beløbet til det elektroniske adgangssystem tages af Tennisklubbens opsparede midler, hvor der 

er en egenkapital på ca. 350.000 kr. ultimo 2022. 
 Bestyrelsen fremlægger på generalforsamlingen løsningsforslag til finansiering af de 1,6 mil. kr. 
 Hvis Rødovre Tennisklub har tilvejebragt det fulde beløb på 1, 6 mil. kr. senest fredag den 27. 

oktober, vil alle 9 baner kunne renoveres i denne omgang. 
 Tilvejebringes medfinansieringen ikke, renoveres der 7 baner med byggestart den 1. november 

2023. De to baner, der ikke renoveres, vil være banerne 8 og 9.   
 
På generalforsamlingen vil bestyrelse med følgegruppe fremkomme med yderligere detaljer om 
forløbet samt svare på detailspørgsmål til medfinansieringsforslagene. 
 
Helårsbanerne med lys vil give mulighed for spil ude året rundt hele døgnet. Herved øges 
anvendeligheden af anlægget væsentligt i forhold til i dag, hvor vi har en udendørssæson på 6 
måneder og lys på blot 4 baner. 
 
Finansieringen kan ske på forskellige måder, som også har forskellige omkostnings- og 
risikoprofiler. Da lånene skal betales tilbage med renter og omkostninger dækket, skal der skabes 
indtægter til at dække dette. De kan i klubben komme fra flere medlemmer og kontingentforhøjelser 
over en kortere årrække. Også dette spørgsmål kommer vi med forslag til.  
 
Kom til generalforsamlingen for at være med i debatten: Har du mulighed for og ønsker at låne eller 
donere midler til byggeriet, bedes du henvende dig til bestyrelsen snarest muligt.  
 
Beslutningsforslag lægges op på hjemmesiden senest fredag den 6. oktober. 
 
Bestyrelsen for Rødovre Tennisklub 


